
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 1'04.37

Batteria 1
1 5 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 1'06.18
2 6 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'06.90
3 4 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.40
4 7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'08.98
5 8 ROSSETTI Rebecca 1990 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.87
6 3 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'15.72
7 9 CABIATI Federica 1994 ITA Asti Nuoto 1'21.91

NON CLASSIFICATI

2 BAGGIO Simona 1994 ITA Nuoto Club Seregno SQ
Nuotata irregolare
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Batteria 2
1 4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Rapp.Ligure 1'06.43
2 5 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'06.58
3 7 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.66
4 3 MERCANTE Giulia 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.21
5 8 FRANCESCONI Sara 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.66
6 2 RICCARDI Federica 1994 ITA Canottieri Bissolati asd 1'13.51
7 9 TINELLI Valentina 1994 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'18.40
8 1 SAPUTO Fabiola 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'19.60

NON CLASSIFICATI

6 FIORANI Giulia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd SQ
Nuotata irregolare
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'04.37

1 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 1'06.18
2 CIRILLO Nicole 1993 ITA Rapp.Ligure 1'06.43
3 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'06.58
4 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'06.90
5 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.40
6 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.66
7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'08.98
8 MERCANTE Giulia 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.21
9 FRANCESCONI Sara 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.66

10 RICCARDI Federica 1994 ITA Canottieri Bissolati asd 1'13.51
11 ROSSETTI Rebecca 1990 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.87
12 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 1'15.72
13 TINELLI Valentina 1994 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'18.40
14 SAPUTO Fabiola 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'19.60
15 CABIATI Federica 1994 ITA Asti Nuoto 1'21.91

NON CLASSIFICATI

FIORANI Giulia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd SQ
Nuotata irregolare

BAGGIO Simona 1994 ITA Nuoto Club Seregno SQ
Nuotata irregolare
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'04.37

Finale

1 5 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 1'05.00
2 4 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'05.14
3 6 CIRILLO Nicole 1993 ITA Rapp.Ligure 1'06.29
4 3 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.29
5 7 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'07.55
6 2 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'08.53
7 9 MERCANTE Giulia 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.74
8 8 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.16
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